definiatur, pro *αὐτοῦ* propono scribendum esse γαληνῶς, ita ut hic iam imago, in inequentibus magis etiam exulta, adumbretur: τὸ γάρ τε *σεάζον* ἐν τοιούτῳ βόσκεται χωρὶς γαληνῶς καὶ νὺν οὐδὲ φέλπος οὐδὲ δύρδος οὐδὲ πνευματών οὐδὲν κλονεῖ. — <sup>3)</sup> Trach. 384 (ὅς ἀσκεῖ μὴ πρέποντ' αἰτῷ κακά) libenter H. Stephani πρίπονθ' αἰτῷ recipere, nisi totus locus mihi corruptior videretur, quam ut de unius vocis medela cogitare auderem. — <sup>4)</sup> Expunxi Soph. frg. 920 N. (A. B. 467,28) *αὐτὸς Σοφοκλῆς ἀρτὶ τοῦ ἑμαντὸν*; videtur enim ad O. C. 966 referendum esse.

Ad Euripidem. <sup>1)</sup> In dubitationem voco verba; unicum enim hoc ἔπαιρεν *σεαντὸν* aliud est quam quod dicit (*ἔπαιρε σαντήν*) Alc. 250, Andr. 717 (-τὸν) 1077 Ion 727; cf. Soph. Phil. 886 et Aristoph. vesp. 996. Lys. 937; cum igitur hanc esse formulam appareat, versus Euripideus vel in *ruru* δὲ *ἔπαιρε σαντόν*, ὅρθωσον ζάρα vel in simile quid rescribendus videtur. — <sup>2)</sup> Frg. 1107 (= A. B. 378,13) ἀλλήλων ἀρτὶ τοῦ ἑαντῶν. οὔτες Ἐύρεπιδης (i. e. ἑαντῶν ἀρτὶ τοῦ ἀλλήλων) conieci αὐτῶν fuisse, ut insolens forma removeretur. — <sup>3)</sup> Frg. 854 Nauckius e Meinekii coniectura ὄθοντεν / [αὐτὸς] ἐν ἑαντῷ πάντα οὐλλαβών ἔχει dedit, cum traditum sit: δόθ' οὐρεύειν ἐν αὐτῷ π. ο. Ι. Ego adscito Hermippi comici fragmento 4 K., ad quod novissimus editor nostrum Euripidis locum adscribere debuit: 'ἐτρὸς δὲ ἔχων περιέχεται πυλῷ τὰ πάντα' ἐν αὐτῷ, loco medelam me allatum esse speravi, at parum profeci; fortasse corruptela per similitudinem nata verborum ἑαντός et ἐν αὐτῷ; ceterum cf. de Wilamowitz-Moellendorff, *Coniectanea* p. 18 (ind. schol. Gotting. 1884). — <sup>4)</sup> Multo meliorem Meinekii *σμικραῖσιν αὐτοῦ* coniecturam esse quam quod Nauckius recepit Porsono auctore *σμικραῖς* ἑαντοῦ nunc vix est quod moneam. — <sup>5)</sup> Omisi ex fragmento spurio 1117,35 χρήνῳ δὲ ἑαντὴν, et versum ut ceteri Weiliiani fragmenti Euripidem auctorem titulo falso sibi vindicantem [un papyre inedit, Paris 1879 p. 4 v. 12] περὶ τῶν γένεσις πραγμάτων ἵστος φρονεῖ. — <sup>6)</sup> Recte Nauckius frg. 918 Eupolidi dedit eiusque inter fragmenta Kockius edidit (frg. 455): *χρηματή σεαντὴν* ἐν μέσης ἀρτηρίδος. — <sup>7)</sup> *νόμιμε σαντὸν* ex Stob. A. editur, cum *Matr. Vind. Voss.* habeant *νόμιμε αὐτὸν* i. e. *νόμιμῶς ἑαντὸν*, quod recipiendum: nam versus Euripidis non esse videtur; iam Musgravius a tribus

[ad 114] Converto me ad comoedos quorum usum nemo indicibus inspectis ea re a tragicorum dictione multum distare non videbit, quod formae trisyllabae frequentius ibi deprehenduntur.